

Valdetron Denmark ApS

Færehavnsvej 8, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 24 24 29 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Niclas Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdetron Denmark ApS Færgehavnsvej 8 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 24 24 29 35
	Stiftet: 1. oktober 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niclas Munk Michael Vedsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed, hvilket vil sige mellemlid mellem afskiber og rederi. Selskabets aktiviteter er primært henlagt til Rusland, Baltikum, Indien, Pakistan og Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.434 t.kr. mod 18.196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.042 t.kr. mod 14.011 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, taget i betragtning af Ruslands invasion af Ukraine som har påvirket selskabet negativt. Selskabet har således i løbet af 2022 afviklet sine aktiviteter i Rusland som har medført et fald i omsætningen på 65-70%. Ledelsen forventer et mere udfordrende 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.433.916	18.196.354
1 Personaleomkostninger	-1.716.146	-1.867.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.626	-41.626
Resultat før finansielle poster	4.676.144	16.287.468
Indtægter af kapitalinteresser	4.032.000	700.000
Andre finansielle indtægter	2.592.745	1.971.668
Nedskrivning af finansielle aktiver	-279.000	-260.273
Øvrige finansielle omkostninger	-336.994	-846.517
Resultat før skat	10.684.895	17.852.346
Skat af årets resultat	-1.642.865	-3.841.597
Årets resultat	9.042.030	14.010.749
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.010.749
Disponeret fra overført resultat	-8.957.970	0
Disponeret i alt	9.042.030	14.010.749

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.662	246.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.662</u>	<u>246.288</u>
Kapitalinteresse	0	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	332.000	0
Deposita	29.400	29.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>361.400</u>	<u>429.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>566.062</u>	<u>675.688</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.672.147	38.603.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.874.200	2.406.792
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	251.238	323.449
Andre tilgodehavender	138.491	166.475
Periodeafgrænsningsposter	13.175	28.235
Tilgodehavender i alt	<u>7.949.251</u>	<u>41.528.472</u>
Likvide beholdninger	7.239.687	4.684.500
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.188.938</u>	<u>46.212.972</u>
Aktiver i alt	<u>15.755.000</u>	<u>46.888.660</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.852.402	14.810.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	11.977.402	20.935.372
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.845	23.276
Hensatte forpligtelser i alt	21.845	23.276
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	155.331	2.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.904.097	21.730.941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.644.296	3.840.452
Anden gæld	52.029	355.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.755.753	25.930.012
Gældsforpligtelser i alt	3.755.753	25.930.012
Passiver i alt	15.755.000	46.888.660

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.799.623	2.000.000	9.924.623
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	6.000.000	6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.010.749	0	7.010.749
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.810.372	6.000.000	20.935.372
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	6.000.000	6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.957.970	0	-8.957.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.000.000	0	12.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.000.000	0	-12.000.000
	125.000	5.852.402	6.000.000	11.977.402

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.589.896	1.737.578
Pensioner	110.300	112.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.950</u>	<u>16.882</u>
	<u>1.716.146</u>	<u>1.867.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 mdr. Den månedlige leje udgør 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niclas Munk Holding ApS, CVR-nr. 41096446, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet, hvortil vi henviser.
